1

内蒙古农业大学采购细颈线虫及其宿主的基因、蛋白、代谢、转录

多组学和菌群 16S 信息采集分析项目中标（成交）公告

内蒙古华茂工程项目管理有限公司受内蒙古农业大学委托，于 2022 年 06

月 24 日就内蒙古农业大学采购细颈线虫及其宿主的基因、蛋白、代谢、转录

多 组学 和菌 群 16S 信 息采 集分 析项 目 （ 竞争 性磋 商文 件 编号 ：

NNDWTCS-2022-011）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标（成

交）结果公告如下：

1、采购项目名称：内蒙古农业大学采购细颈线虫及其宿主的基因、蛋白、

代谢、转录多组学和菌群16S 信息采集分析项目

竞争性磋商文件编号：NNDWTCS-2022-011

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定

时限和程序签订政府采购合同。

3、公告时间：

2022年06月28日 — 2022年06月29日

4、评委：

程泽、伊秀英、王瑞（采购人代表）

包号 货物、服务和工程名称 数量 技术规格、参数及要求 预算金额（元）

1

细颈线虫及其宿主的基因、蛋白、代谢、

转录多组学和菌群16S 信息采集分析项目
1 详见竞争性磋商文件 261000.00

1、中标供应商：深圳华大基因科技服务有限公司

2、成交价格：259500.00元

2

如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公

示有效期内，按竞争性磋商文件投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采

购代理机构提出质疑。

采购代理机构名称：内蒙古华茂工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市回民区银都大厦 A 座 703 室

邮政编码：010030

联 系 人：王先生

联系电话：0471-3348698

采购单位名称：内蒙古农业大学

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区昭乌达路 306 号

邮政编码：010010

联系人：王老师

联系电话：0471-4310714

采购人：内蒙古农业大学

采购代理机构：内蒙古华茂工程项目管理有限公司

2022 年 06 月 28 日